ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :           /UBND - TĐKT              Tuy Phước, ngày        tháng 6 năm 2022
 Về việc hiệp y đề nghị tặng  Bằng khen

       của Bộ Nông nghiệp và PTNT

   Kính gửi :

                                                - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

            - Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bình Định;

     - Công ty TNHH TM Hoàng Giang.

 UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 01/CV-HG ngày 03/6

2022 của Công ty TNHH Thương mại Hoàng Giang về việc xác nhận Công ty chấp

hành tốt chủ trương và chính sách tại địa phương để Công ty đề nghị tặng Bằng

khen của Bộ Nông nghiệp và PTNT;

 Xét quá trình hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty TNHH TM Hoàng

Giang năm 2021 và kết quả đánh giá của các cơ quan chức năng thuộc huyện, Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Trong năm 2021 của Công ty TNHH TM Hoàng Giang, trụ sở tại thôn Ngọc

Thạnh 2, xã Phước An, huyện Tuy Phước đã có nhiều thành tích xuất sắc trong

phong trào thi đua; không ngừng phấn đấu, có nhiều đổi mới trong hoạt động sản

xuất, kinh doanh xuất khẩu đồ gỗ và lâm sản mang lại hiệu quả cao; chấp hành tốt

chủ trương, chính sách của Đảng và pháp luật của Nhà nước trong công tác quản lý,

điều hành, hoạt động của Công ty.

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị UBND tỉnh, Ban Thi đua – Khen

thưởng tỉnh xem xét  đề nghị Bộ Nông nghiệp và PTNN tặng Bằng khen cho Công

ty TNHH TM Hoàng Giang.

Để kịp thời động viên khích lệ phong trào thi đua ở huyện nhà, rất mong sự

quan tâm giải quyết của UBND tỉnh, Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh./.

Nơi nhận:                                                 CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

                                                                                                                       Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T09:58:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T10:44:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-06T16:41:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T17:37:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T17:37:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T17:37:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!